
  

FUNDAÇÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA GUAMÁ 

PARQUE DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA GUAMÁ 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato: nº: 008.A Exercício: 2012 

Objeto: Serviços profissionais de instrutora de curso de 
multiplicação do programa Bota pra fazer – Crie seu negócio de 

alto impacto, de responsabilidade do Instituo Empreendedor 

Endeavor e da Kauffman Foundation, para o qual foi submetida 

a treinamento e firmou termo de compromisso de multiplicador 

em 22/11/2011. Valor Total: R$-3.200,00. Data da 

Assinatura:15/05/2012. Vigência:15/05/2012 a 19/07/2012,  

Contratante: Fundação de Ciência e Tecnologia Guamá 

(CNPJ/MF nº:11.024.200/0001-09). Contratada:Marcia Norma 

Campelo Noguchi, CI nº: 2349924 SSP/Pa, CPF 
nº:223.993.302-00. Endereço: Pas. Santo Antônio, 21, Bairro 

de São Brás – Belém – Pa, CEP: 66090-420. 

 

 


